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	تعداد واحد
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	نام استاد
	روز كلاس
	ساعت شروع و پايان كلاس
	شماره كلاس

	1
	1417034
	32
	تکنولوژي جراحي در جراحي هاي اطفال و نوزادان و مراقبت های آن
	1
	40
	18/10/1400
	8
	سالن
	آقای دکتر فضلعلی
	دوشنبه
	14-13
	

	3
	1417039
	32
	اصول مراقبت در اتاق بهبودی
	1
	40
	18/10/1400
	9
	سالن
	خانم حاجتی
	شنبه
	16-15
	

	4
	1417032
	32
	تکنولوژي جراحي درجراحيهاي گوش و حلق و بيني، فک و صورت
	2
	40
	23/10/1400
	9
	سالن
	آقای دکتر صفدری
	شنبه
	14-13
	

	5
	1417017
	32
	زبان تخصصی
	2
	40
	21/10/1400
	10
	سالن
	آقای دکتر گازرانی
	سه شنبه
	16-15
	

	6
	1417041
	32
	مديريت در اتاق عمل
	2
	40
	28/10/1400
	13
	سالن
	آقای عطارد
خانم قاسمی
	سه شنبه
یکشنبه
	18-17
18-17
	

	7
	1417049
	32
	کارآموزي تکنيک اتاق عمل 1
	2
	40
	13/10/400
	13
	سالن
	خانم حاجتی
	شنبه تا پنجشنبه
	30/7-30/12
	بیمارستان مدرس

	8
	1417050
	32
	کارآموزي تکنيک اتاق عمل 2
	2
	40
	13/10/400
	12
	سالن
	
	
	
	

	9
	1417033
	32
	تکنولوژی اتاق عمل چشم و مراقبت های 
	1
	40
	18/10/1400
	10
	سالن
	خانم دکتر منتهایی
	سه شنبه
	14-13
	

	10
	1417040
	32
	فوريتهای پزشکی
	1
	40
	18/10/1400
	18
	سالن
	دکتر طاهری
	دوشنبه
	16-15
	

	11
	110008
	23
	فرهنگ و تمدن اسلام
	2
	40
	19/10/1400
	10
	سالن
	حاج آقا سامع
	سه شنبه
	15-14
	

	12
	110006
	21
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	2

	40
	26/10/1400
	10
	سالن
	آقای جعفرزاده
	دوشنبه
	18-17
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	19



